
 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FELIZ 
Av.  Cel.Marcos José  de Leão nº .  50   Centro   Fel iz    RS   CEP: 95770-000  

  51 36371485   camara@camarafeliz.rs .gov.br  

 

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 

  

Homologa e adjudica Dispensa do Processo de Licitação nº 01/2016, Dispensa por 

Justificativa nº 01/2016 

 

 O MUNICÍPIO DE FELIZ, Poder Legislativo, por seu 

Presidente da Câmara, Ver. IVAN LUIZ PETRY, CPF 300.3009270-72, no uso de suas 

atribuições legais, homologa e adjudica o PROCESSO DE DISPENSA 01/2016, que tem 

por objeto a contratação de empresa para a criação e a manutenção do sistema web 

site da Câmara Municipal de Vereadores de Feliz. 

Declarando vencedora a empresa ISDESIGN SOFTWARES LTDA – ME, no valor de R$ 

450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) mensais. 

 

 

Feliz, 21 de julho de 2016. 

 

Certifico que este aviso foi publicado no Mural 

da Câmara Municipal de Feliz, em 21/07/2016. 

 

 

___________________________ 

Ivan Luiz Petry 

Presidente 

Câmara Municipal de Feliz 


